СОВЕТ  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от                                                                                    №

г. Называевск

О признании утратившим силу решения Совета Называевского
муниципального района от 23.06.2020 № 422 «Об обеспечении бесплатным
питанием лиц с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся на

дому»

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, Совет Называевского муниципального
района РЕШИЛ:

1. Решение Совета Называевского муниципального района от
23.06.2020 № 422 «Об обеспечении бесплатным питанием лиц с
ограниченными возможностями здоровья, обучающихся на дому» признать
утратившим силу.

               Глава

 муниципального района

 Н. Н. Стапцов